
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

1. Sprzedający:
Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

2. Zbiorcze zestawienie ofert:
1) oferta nr 1 – Renata Wojtuszko ul. Zarzecze 8A, 16-300 Augustów,

2) oferta nr 2 - Maksimowski Józef, Żarnowo Trzecie 5, 16-300 Augustów,

3) oferta nr 3 – Janusz Chilicki ul. Goryczkowa 9, 16-300 Augustów.

3. Porównanie złożonych ofert:

Cena Wywoławcza

Gatunek
drewna

Rodzaj
surowca
drzewnego

Ilość
m³

Cena za
1     m³
zł.
(netto)

Wartość
netto
(kol.  3  x
kol.4)

Kwota
VAT
8 %

Wartość brutto
(kol.5+kol.6)

1 2 3 4 5 6 7

Część 1 nr stosu 10948 i 10949

So, Db, Sw
Opałowe 7,72

1,00
1,00

40,00
50,00
38,00

308,80
50,00
38,00

24,70
4,00
3,04

333,50
54,00
41,04

Część 2 nr stosu 10950 i 10951

So Opałowe 6,08 40,00 243,2 19,46 262,66

Część 3 nr stosu 10952 i 953

Wb, Ol Opałowe 4,04
1,97

46,00
50,00

185,84
98,50

14,87
7,88

200,71
106,38

Razem część 1,2,3 21,81 924,34 73,95 998,29

CENA OFEROWANA

Oferta nr Cena za 1 m³. zł netto Wartość netto (kol. 3x 
kol. 8)

Kwota VAT Wartość brutto (kol. 9 + 
kol. 10)

7 8 9 10 11

1 cz. 1 - 62,00
– 70,00
– 45,00

478,64
70,00
45,00
593,64

38,29
5,60
3,60
47,49

516,93
75,60
48,60
641,13

cz. 2 -60,00 376,96 30,16 407,12



razem 970,60 77,65 1048,25

2 cz. 1   - 45,00
– 55,00
– 40,00

347,40
55,00
40,00
442,40

27,79
4,40
3,20
35,39

375,19
59,40
43,20
477,79

cz. 2 -45,00 273,60 21,89 295,49

3 cz. 2  - 52,00 316,16 25,29 341,45

cz. 3 – 58,00
        - 62,00

234,32
122,14

18,75
9,77

253,07
131,91

356,46 28,52 384,98

4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem:

Oferta nr 1
Renata Wojtuszko ul. Zarzecze 8A, 16-300 Augustów, cena brutto cz. 1- 641,13 zł, cz. 2 –

            407,12 zł.
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę.
Oferta nr 3
Janusz Chilicki ul. Goryczkowa 9, 16-300 Augustów. Cena brutto cz.3 – 384,98 zł
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę.

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie 
21.11.2019 r. godz. 13:00 pok. 25.

Burmistrz
  Mirosław Karolczuk

Augustów, dnia 19.11.2019 r.


